

Ordinært afdelingsbestyrelsesmøde 7. maj 2019

Fremmødte:

For afdelingsbestyrelsen

Formand	Conny Birkholm	CB
Bestyrelsesmedlem	Jette Lindberg	JL
Bestyrelsesmedlem	Niels Kristian	NK
Bestyrelsesmedlem	Bjarne E. Pedersen	BP
Suppleant	Truels Ø.	TØ

For Lejerbo

Lokalinspektør	John Hansen	JH
----------------	-------------	----

Afbud:

Bestyrelsesmedlem	Per Voigt	PV
-------------------	-----------	----

Lejerbo
Afdeling 008-0
Bistruplund

Afdelingsbestyrelsen

12. november 2019

Ad 1) Valg af dirigent og referent

BP blev valgt som dirigent.

TØ blev valgt som referent.

Ad 2) Nyt fra området ved John Hansen

Der har været et brandeftersyn i afdelingen, JH fremlagde rapporten. Bestyrelsen læser den til næste møde hvor der vil blive fulgt op på hvilke tiltag der skal foretages.

Der har været indbrud i materialeskuret, hvor alt afdelingens værktøj er blevet stjålet.

Pizza forretningen er under ombygning, til den nye lejer.

Der er blevet malet opgange i nr. 5 og 7.

Arbejdet med etablering af affaldssorteringsanlægget pågår.

Der bliver indkøbt nye køleskabe og en opvaskemaskine til festrømmet.

Ad 3) Nyt fra administrationen ved Conny Birkholm

Der skal følges op på det foreslag fra beboermødet, omhandlende rensning af fliser.

Der bliver hyret et firma ind til klipning af nogen hække i Lejerbo Birkerød, som et forsøg og på grund af den personalemangel der er pt.

Der skal afholdes et infomøde om affaldssortering, inden det ordinære afdelingsmøde.

Der er kommet nye SSP medarbejdere i kommunen.

Ad 4) Nyt fra andre bestyrelsesmedlemmer

JL der har været utilfredshed over, at der kommer børn udefra og benytter vores legeplads. Der er konsensus i bestyrelsen om, at legepladsen er for alle, herunder vuggestuer, gæster og andet godtfolk der måtte have lyst til, at lege på den.

NK har oplevet nogen uheldige typer der er begyndt at komme i Bistruplund, det er en bekymrende tendens. Der udsprang en bred diskussion om emnet, hvor der blev belyst flere synspunkter og eventuelle løsninger om emnet.

CB spurgte ind til om der havde været henvendelser angående altaninddækningen, der blev drøftet på det sidste ordinære afdelingsmøde. JH der har ikke været nogen interesse fra nogen beboere, derfor er der ikke gjort mere ved sagen.

Ad 5) Eventuelt

Der var ikke noget til eventuelt.

Ad 6) Næste møde

Næste ordinære afdelingsbestyrelsesmøde er mandag den 17. juni 2019, klokken 19.00.

Der blev takket for god ro og orden!